Proc. Leg. nº 2459/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 971/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Solicita informações sobre plantão de
odontologia no Município de Valinhos.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Alécio Cau requer, nos termos regimentais, após aprovação

em Plenário, que sejam encaminhados ao Poder Executivo Municipal os seguintes

pedidos de informações.

1. Existe plantão de odontologia no Município de Valinhos aos finais de

semana?

Justificativa.

Atendendo a questionamentos de munícipes que necessitam de

atendimento especializado.

Valinhos, 2 de maio de 2022.

AUTORIA: ALÉCIO CAU

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F905HU3FNFRYDUMK
		2022-05-02T14:36:22-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura